РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

 КАЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 26 декабря 2016 года                                                                                    № 28-СС
с. Казанское
Об утверждении финансового отчета избирательной комиссии  Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета  Казанского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов  Казанского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва

В соответствии с частью 5 статьи 18 Закона Орловской области от  30.06.2010 № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», заслушав и обсудив доклад председателя Избирательной комиссии  Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области  о поступлении и расходовании средств  бюджета Казанского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов  Казанского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва,

 Казанский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить финансовый отчет избирательной комиссии Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области о поступлении и расходовании средств бюджета  Казанского сельского поселения, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Казанского сельского Совета народных депутатов  Ливенского района Орловской области пятого созыва, согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Казанского сельского поселения Ливенского района Орловской области.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене  Казанского  сельского поселения.

Председатель Казанского сельского
Совета народных депутатов                                                      М.А. Жихарев
Приложение
 к решению Казанского сельского

Совета народных депутатов

от 26 декабря 2016 года №28-СС

ОТЧЁТ
o расходование средств бюджета Казанского  сельского поселения
на подготовку и проведение выборов депутатов Казанского сельского Совета народных депутатов 18 сентября 2016г.
	Виды расходов
	Сумма - всего, руб.
	в т.ч.

	расходы за  избирательную комиссию  Казанского сельского поселения
	расходы участковых избирательных комиссий

	1
	2
	3
	4

	1. Компенсация и дополнительная оплата труда
	52862,20
	11612,20
	41250

	2. Оплата питания в день голосования
	2700

	2700

	3. Расходы на изготовление печатной продукции ( бюллетеней )
	2476,80
	2476,80

	4. Канцелярские расходы
	4500
	1500
	3000

	5. Выплаты гражданам по гражданско-правовым договорам

	в том числе: уборка помещения

	сборка-разборка кабин для голосования;

	изготовление  стенда, плакаты

	транспортные расходы.
	500
	500

	бухгалтер, делопроизводитель
	300
	300

	6. Расходы на связь (почтовые расходы)
	750
	750

	ВСЕГО:
	64089
	17139
	46950

Председатель ИКМО (организующая комиссия)

Л.Н. Бахтина
(подпись)

(расшифровка  подписи)
Бухгалтер ИКМО (организующая комиссия)

Е.В.Головина
(подпись)

(расшифровка  подписи)